[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

DECRETO N°. 003/2011  –   DE 05  DE  JANEIRO DE 2011.

ALTERA O VALOR DA UNIDADE FISCAL DE REFERÊNCIA MUNICIPAL - UFRM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso IX, do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterado o valor da Unidade Fiscal de Referência Municipal – UFRM, passando de R$ 2,4572 em 2010 para R$ 2,7354 para o exercício de 2011, resultado da aplicação do índice de variação acumulada do Índice Geral de Preços de Mercado – IGP-M, apurado pela Fundação Getúlio Vargas no ano de 2010, que totalizou 11,3220%.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de janeiro de 2011.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

                                   Gabinete do Executivo Municipal, em 05 de Janeiro de 2011.

LENOIR BIGOLIN

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário designado

[image: image1.png]